

---

## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 92381402

---

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.144,00 RON - 4.144,00 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta IFP118-BUC Capac carton pentru bol supa 12/16 oz, 80 buc/pac, 15 pac/bax, 1 bucata BUC 0.28 1,200 336.00 IFP016-BUC Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax, 1 bucata BUC 0.42 1,200 504.00 SETRIS-CPLA-100-BOPP-BUC Set furculița, cutit, lingura cpla+servetel, 100 set/pac, amb in bopp, 1 bucata BUC 0.58 2,100 1,218.00 BUCSETBIS-CPLA-100-BOPP Set furculita, cutit cpla+servetel, amb in bopp BUC 0.50 1,100 550.00 BUCPP MB3-50 Caserola neagra PP, 3 compartimente, 227\*178\*50mm BUC 0.32 2,400 768.00 BUCPP MB-Lid Capac PP 227x178 mm, pentru caserola (PP MB) BUC 0.32 2,400 768.00 6 10,400 4,144.00 REF NR. 44719/19.01.2024

---